
Sběr starého papíru - změna!
Škola  organizuje  sběr  starého  papíru.  Opět  poněkud  jinak,  než  bylo  zvykem.  Kontejner  bude
přistaven před budovou 2. stupně školy ve dnech 21. 11. a 22. 11. 2022. Následně bude 23. 11.
odvezen. 
Sběr můžete v těchto dnech odkládat přímo do kontejnerů. 
Velkou změnou je typ sbíraného papíru.  Sbíráme pouze noviny, časopisy, letáky, knihy a časopisy
bez desek, papír. Nesbíráme a nenoste nám karton, znečištěný papír a ubrousky, dutinky, plata od
vajec, voskový papír a kelímky.

Za přinesený sběr a za dodržení podmínek sběru děkujeme. 

ROZSVĚCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU 

Srdečně Vás zveme na rozsvěcení vánočního stromu, které se bude konat v pátek 25. 11. 2022 v
16:15 hodin na návsi. Přijďte si poslechnout vánoční koledy, vypít příjemně teplý nápoj a ochutnat
něco sladkého.....


